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Lilly İlaç Etik Uyum Direktörlüğüne  

Nihan Yüksel Bilge atandı 

Lilly’de META (Türkiye ve Ortadoğu) Bölgesi Farmakovijilans Direktörü olarak görev yapan 

Nihan Yüksel Bilge, Lilly Türkiye’nin yeni Etik Uyum Direktörü olarak atandı.   

 

Nihan Yüksel Bilge hakkında 

2014 yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan Nihan Yüksel Bilge, 

2021 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisans Programı’nı (MBA) 

tamamladı. Lilly’ye 2014 yılında Farmakovijilans Uzmanı olarak katılan Bilge, 2018-2021 

arasında Kıdemli Farmakovijilans Uzmanı olarak görev yaparken, mevcut sorumluluklarına 

ek olarak, jenerasyon çeşitliliği üzerine çalışmalar yapan global proje ekibine liderlik etti. 

2021- 2023 yılları arasında, Türkiye ve İşbirliği (Alliance) Farmakovijilans Lideri görevini 

üstlenen Nihan Yüksel Bilge, 2023 yılında META (Türkiye ve Ortadoğu) Farmakovijilans 

Direktörlüğü görevine atandı. 2024 Temmuz itibarıyla Lilly Türkiye Etik Uyum Direktörü 

olan Nihan Yüksel Bilge, yeni rolünde, Türkiye Yönetim Kurulu’nun bir üyesi olacaktır.  
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İlgili Kişiler: 

Eray Çoşan / Bordo PR 

0 533 927 23 97 / erayc@bordopr.com 

Ceren Moral Aru / Bordo PR 

0533 921 43 53 / cerenm@bordopr.com  

 

Lilly Türkiye Hakkında:  

Lilly, tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştirmek için bilimi iyileşmeye dönüştüren bir ilaç şirketidir. Lilly, 

Türkiye'deki faaliyetlerine 1950'lerde, ürünlerinin bir Türk şirketi ortaklığında üretilip dağıtılmasıyla başlamış, 

1993 yılında bu çalışmalarını Lilly İlaç Ticaret Ltd. Şti. çatısı altında toplamıştır. O tarihten bu yana Lilly, 

Türkiye'de, endokrinoloji, merkezi sinir sistemi hastalıkları, onkoloji, dermatoloji, romatoloji, migren ve erkek 

sağlığı tedavi alanlarındaki keşiflerini Türkiye’deki bireylerin erişimine sunmaktadır. https://www.lilly.com/tr , 

https://www.facebook.com/LillyTurkiye   
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